




LAPORAN MUTASI REKENING / REKENING KORAN

NPSN

Nama Sekolah

Nomor Rekening

Tanggal Permintaan

:

:

:

:

20100143

SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN NEGERI 1 JAKARTA

10154127xxx

08/01/2024 10:20:18

NO. TANGGAL JAM TRANSAKSI DEBET SALDO

Saldo Akhir : 158,871,885.00Rp.

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

KREDIT

SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH I KOTA JAKARTA PUSAT

BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)
TAHUN ANGGARAN 2023

1 SALDO AWAL DESEMBER 2023 160,318,825.00

2 28-12-2023 07:57:17 128340043856064|PPH PS 23 JASA I/539/20100143 64,740.00 160,254,085.00

3 28-12-2023 07:57:37 128340043866066|PPH PS 23 JASA I/540/20100143 252,200.00 160,001,885.00

4 28-12-2023 07:57:57 128340043869064|PPH PS 21/541/20100143 12,500.00 159,989,385.00

5 28-12-2023 07:58:25 128340043878091|PPH PS 21/542/20100143 25,000.00 159,964,385.00

6 28-12-2023 07:58:45 128340043886013|PPH PS 21/543/20100143 12,500.00 159,951,885.00

7 28-12-2023 07:59:06 128340043896055|PPH PS 21/544/20100143 35,000.00 159,916,885.00

8 28-12-2023 07:59:27 128340043911026|PPH PS 21/545/20100143 12,500.00 159,904,385.00

9 28-12-2023 08:00:07 128340043922088|PPH PS 21/546/20100143 25,000.00 159,879,385.00

10 28-12-2023 08:00:27 128340043932144|PPH PS 21/547/20100143 12,500.00 159,866,885.00

11 28-12-2023 08:01:01 128340043936057|PPH PS 21/548/20100143 70,000.00 159,796,885.00

12 28-12-2023 08:02:17 128340043954137|PPH PS 21/549/20100143 25,000.00 159,771,885.00

13 28-12-2023 11:34:14 SMK Negeri 1 Jakarta 900,000.00 158,871,885.00
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